> Boletin N°. 486
>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

MUNICIPIO

T
(@)
<

TOTAL

Abrego 37151

Arboledas 13.286

\ ' Bochalema 13138

Feche de Reporte: Bucarasica Bose
Wh2/2022 .

Chitaga 15:781

Convencién 17.712
Clcuta 1.501.730

DOSIS APLICADAS: 2709639  psses se%0

10.371
7.981
49.637
9.169
7.688
7.642
13.248

El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1124839 .
SEGUNDA DOSIS: 873353 e 2ot

Gramalote

MONODOSIS: 241389 Hacari
REFUERZO: 411003 o

La Esperanza

SEGUNDO REFUERZO: 33361 La Playa

Labateca

13.085
10.980
115.306
6.822
6.529
215.377
104.319
10.714
29.846
14.737
13.396
721
13.804
5.418
26.966
8.156
11.603
66.480
23.827
6.713
216.318

Los Patios
Lourdes

DOSIS APLICADAS HOY: 30 o

PRIMERA DOSIS HOY: 6
SEGUNDA DOSIS HOY: 7
MONODOSIS HOY: g ::E::'aha

g

Pamplona
Pamplonita

San Calixto

REFUERZO HOY:
SEGUNDO REFUERZO HOY:

San Cayetano
Santiago
Sardinata
Silos
Teorama

v % de 7 oy Tibu
T TERA - .

Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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Mivacuna & XN
Covid-19




